

Årsrapport for 2020

RMMS Holding ApS
Lyngkær 24
2765 Smørum
CVR-nr. 34 07 91 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021

René Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RMMS Holding ApS Lyngkær 24 2765 Smørum
	CVR-nr.: 34 07 91 02
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 9. december 2011
	Hjemsted: Egedal
Direktion	René Mortensen, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt anden beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 692.161, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.754.803.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-3.536	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		696.344	344.971
Finansielle indtægter		19.583	8.370
Finansielle omkostninger	2	<u>-769</u>	<u>-3.219</u>
Resultat før skat		711.622	345.122
Skat af årets resultat	3	<u>-19.461</u>	<u>-1.366</u>
Årets resultat		<u>692.161</u>	<u>343.756</u>
Foreslået udbytte		113.000	0
Overført resultat		<u>579.161</u>	<u>343.756</u>
		<u>692.161</u>	<u>343.756</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.266.344</u>	<u>1.094.971</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.266.344</u>	<u>1.094.971</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.266.344</u>	<u>1.094.971</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		761.568	288.014
Andre tilgodehavender		98	98
Udskudt skatteaktiv		0	35.335
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>385.353</u>	<u>238.524</u>
Tilgodehavender		<u>1.147.019</u>	<u>561.971</u>
Likvide beholdninger		<u>621.878</u>	<u>666.360</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.768.897</u>	<u>1.228.331</u>
Aktiver i alt		<u>3.035.241</u>	<u>2.323.302</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.561.803	2.093.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital	5	2.754.803	2.173.242
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.536	3.536
Selskabsskat		276.902	146.524
Kortfristede gældsforpligtelser		280.438	150.060
Gældsforpligtelser i alt		280.438	150.060
Passiver i alt		3.035.241	2.323.302
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.982.642	110.600	2.173.242
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	579.161	113.000	692.161
Egenkapital 31. december 2020	80.000	2.561.803	113.000	2.754.803

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2020 kr.	2019 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	769	3.072
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>147</u>
	<u>769</u>	<u>3.219</u>

	2020 kr.	2019 kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>19.461</u>	<u>1.366</u>
	<u>19.461</u>	<u>1.366</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.790.000</u>	<u>1.790.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.790.000</u>	<u>1.790.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-695.029	-675.189
Årets resultat	846.344	494.971
Udbytte modtaget	-524.971	-364.811
Afskrivning på goodwill	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-523.656</u>	<u>-695.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.266.344</u>	<u>1.094.971</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020	<u>300.000</u>	<u>450.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Harry Kudsk Fjernvarme Service ApS	Smørum	60%	1.610.573	1.410.573

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, René Mortensen

Øvrige nærtstående parter

Harry Kudsk Fjernvarme Service ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

René Mortensen
Lyngkær 24
Smørumnedre
2765 Smørum
